8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.12.2022                 № 371
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению жилищных вопросов в Администрации сельского поселения Петровское, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 14.05.2019
№ 107 (в ред. от 29.07.2021 № 123, 16.03.2022 № 77, 12.08.2022 № 201)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 14.05.2019 № 107 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов в Администрации сельского поселения Петровское» изложить следующей редакции:
«                                                                                                       Приложение № 1

к постановлению Администрации
сельского поселения Петровское
Ярославской области
от 14.05.2019 № 107

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению жилищных вопросов

в Администрации сельского поселения Петровское
Ярославской области

1. Гаврик Александр Петрович – первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

2. Кваскова Ульяна Александровна – заместитель начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества по имущественным вопросам, член комиссии;

3. Морозова Оксана Николаевна – начальник отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений, член комиссии;
4. Мухартова Мария Николаевна – заместитель начальника отдела по управлению делами по юридическим вопросам, член комиссии;
5. Школина Мария Николаевна – ведущий специалист отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений, секретарь комиссии.                                                                  ».

2. Пункт 5 положения о комиссии по рассмотрению жилищных вопросов Администрации сельского поселения Петровское, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Петровское от 14.05.2019 № 107 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов в Администрации сельского поселения Петровское», изложить в следующей редакции:

«5. Решение о принятии на учет или об отказе в принятии на учет принимается по результатам рассмотрения заявления о принятии на учет и иных представленных в соответствии с частью 4 статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации документов, не позднее чем через 25 (двадцать пять) рабочих дней со дня представления документов в Комиссию.»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Петровское                                                    А.Ю. Пестов